
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 5 жовтня 2023 року N 7143/7184

Про надання згоди Комунальному підприємству "КИЇВПАСТРАНС"
на знесення та списання нежитлової будівлі "Диспетчерський

пункт 3 (Кіото)" за адресою: вул. Кіото, будинок 10 у
Деснянському районі міста Києва

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, 
статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення Київської міської ради від 
27 вересня 2018 року N 1536/5600 "Про затвердження Порядку списання об'єктів комунальної власності 
територіальної громади міста Києва", враховуючи експертний висновок за результатами виконання 
технічного обстеження із застосуванням лабораторного обладнання будівельних конструкцій, виконаний 
ТОВ "ВІНС БУД", Київська міська рада вирішила:

1. Надати згоду Комунальному підприємству "КИЇВПАСТРАНС" на знесення та списання нежитлової 
будівлі "Диспетчерський пункт 3 (Кіото)" загальною площею 144,0 кв. м, за адресою: вул. Кіото, будинок 10
у Деснянському районі міста Києва, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Києва та закріплена на праві господарського відання за Комунальним підприємством "КИЇВПАСТРАНС", 
згідно з додатком до цього рішення.

2. Комунальному підприємству "КИЇВПАСТРАНС" забезпечити знесення та списання нежитлової будівлі
"Диспетчерський пункт 3 (Кіото)" загальною площею 144,0 кв. м, за адресою: вул. Кіото, будинок 10 у 
Деснянському районі міста Києва, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Києва та закріплена на праві господарського віддання за Комунальним підприємством "КИЇВПАСТРАНС", 
згідно з додатком до цього рішення.

3. Офіційно оприлюднити це рішення в порядку, встановленому законодавством України.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

власності та регуляторної політики та постійну комісію Київської міської ради з питань транспорту, зв'язку 
та реклами.

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
05.10.2023 N 7143/7184



Нежитлова будівля "Диспетчерський пункт 3 (Кіото)" загальною
площею 144,0 кв. м за адресою: вул. Кіото, будинок 10 у

Деснянському районі міста Києва, що належить до комунальної
власності територіальної громади міста Києва та закріплена на
праві господарського віддання за Комунальним підприємством
"КИЇВПАСТРАНС", згода на знесення та списання якої надається

N
п/п

Найменування об'єкта, що
підлягає знесенню та

списанню, адреса його
розташування

Інвентарний/
реєстраційний

номер

Рік введення в
експлуатацію

Площа,
кв. м

Первісна
(переоцінена)
вартість, грн

Залишкова
(балансова)

вартість станом на
01.04.2023, грн

1.

Нежитлова будівля 
"Диспетчерський пункт 3 
(Кіото)" за адресою: вул. 
Кіото, будинок 10

10013 1987 144,0 10032639,04 0,00

 
Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про надання згоди Комунальному підприємству "КИЇВПАСТРАНС" на знесення та списання нежитлової будівлі "Диспетчерський пункт 3 (Кіото)" за адресою: вул. Кіото, будинок 10 у Деснянському районі міста Києва
	Нежитлова будівля "Диспетчерський пункт 3 (Кіото)" загальною площею 144,0 кв. м за адресою: вул. Кіото, будинок 10 у Деснянському районі міста Києва, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва та закріплена на праві господарського віддання за Комунальним підприємством "КИЇВПАСТРАНС", згода на знесення та списання якої надається


